（別記様式）

天理市持続化支援事業 「光熱水費 及び 家賃」 支援金　申請書兼誓約書

天理市長　様

　　　　当社（私）は、下記のとおり、天理市に対し、別紙「申込みに係る留意事項」を理解し同意の上、天理市
　　　持続化支援事業 「光熱水費 及び 家賃」 支援金を申込みします。

法人名
又は商号

申
請
者

フリガナ

住所又は
本店所在地

（〒　　　　　　－　　　　　　　　　)

フリガナ

個人事業主
法人代表者

お名前

　A　　　　　　　　　　　　　円

円　 円

円　 円

②　　　２ヶ月分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　円

円

対象金額計算

　　　＜ 添付書類 ＞　：　領収書、通帳のコピー等、金額が確認できる書類の写し

　　　＜ 添付書類 ＞　：　賃貸借契約書等、賃料の証明ができるものの写し

㊞

フリガナ

円

　B　　　　　　　　　　　　　円

申請額　　（ 対象金額 A ＋ B ）

円

店舗１

店舗２

店舗２

□　光熱水費

電話

□　家賃

　　以下、該当する支援に☑チェックの上、内容を記入してください。

携帯電話

４月支払い分 ５月支払い分

          ※　振込は「天理市新型コロナウイルス感染症防止協力金」と同じ口座で処理します。

          □　納付書、領収書、通帳のコピー、契約書等　金額が確認できる書類のコピー（必須）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

交付決定
通知書

産政第　　　　　　　号

　　奈良県の休業協力金
　（　新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金　）

　＜　添付書類　チェック　＞

　　　　　 対象金額

 ※5万円未満の場合は①の額
 ※5万円以上の場合は
　　上限の5万円

①　　　２ヶ月分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

対象金額計算 ４月支払い分 ５月支払い分 　　　　　 対象金額

 ※5万円未満の場合は②の額
 ※5万円以上の場合は
　　上限の5万円

店舗１ 円